
Parametry a obsah

Vhodné pro box o objemu

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Exteriér

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Max Ambient

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

m³

-5 až +5°C

4

66 / 47kg

l

Bílá

Elektronické

Automatické, horkými parami

R290

130g

Ano

30°C at 55% RH

670W

220-240/50V/Hz

50dB(A)

mm

400 x 798 x 720mm

490 x 880 x 880mm

104ks

MHM010P

Chladicí bloková jednotka

Vlastnosti produktu

• ventilované chlazení

• hermetický kompresor

• výkon 5,1 - 10,4 m3

Chladicí bloková jednotka Snaige MHM010P

Monobloková chladicí jednotka MHM NORDline

Profesionální řešení pro stavebnicové boxy. Monobloková

jednotka NORDline zajišťuje efektivní chlazení i při vysokých

okolních teplotách až +43 °C a 65% vlhkosti. Díky automatickému

odpařování kondenzátu, digitálnímu termostatu s přehledným

displejem a elegantnímu bílému opláštění je ideální volbou pro

náročné provozy. Spolehlivý výkon, jednoduchá obsluha a

moderní design.

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


